
平成２１年１１月４日

柏崎刈羽原子力発電所の透明性を確保する地域の会 委員各位

“エネルギー座談会”のご案内

資源エネルギー庁 柏崎刈羽地域担当官事務所

資源エネルギー庁では、広聴・広報活動の一環として、原子力施設立地地点毎に原

子力政策等について説明させていただくとともに、エネルギーや原子力政策について

ご意見を伺い、今後の政策立案に役立たせていただくため、「エネルギー座談会」と

して地域の皆様と意見交換会を適宜行っています。

つきましては、下記のとおり柏崎刈羽地域においてもエネルギー座談会を開催させ

ていただきたく、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、本座談会は非公開で行い、後日、概要及び全体写真を当事務所発行の広報紙

「スマイル」等に掲載させていただきますことをご承知下さい。

記

１．日 時：平成２１年１１月２７日（金） １８：３０～２０：３０

２．場 所：柏崎原子力広報センター ２階 研修室

３．対 象：柏崎刈羽原子力発電所の透明性を確保する地域の会 委員

４．参加料：無料

５．主 催：経済産業省 資源エネルギー庁

６．プログラム：

○第一部 説明「エネルギーと原子力政策について」（３０分）

経済産業省 資源エネルギー庁

原子力立地・核燃料サイクル産業課 課長 又は 室長

○第二部 参加者の皆様との意見交換（９０分）

７．参加のご希望

（以下を切り取り、資源エネルギー庁柏崎刈羽地域担当官事務所 七部
たなべ

までご提出下さい。

後日、ＦＡＸ、電話等でご連絡いただいても構いません。（〆切 １１／１８（水）））

TEL：0257-21-0521／FAX：0257-21-0525

E-mail：tanabe-kiyoto@meti.go.jp

お名前（ ）

※所属（ ）※オブザーバーとして参加ご希望の方のみ

私は、資源エネルギー庁主催 エネルギー座談会に

□ 参加を希望します。 □ 参加を希望しません。


